**שם בית הספר:** בית הספר הריאלי העברי בחיפה – סוד אחוזה

**שכבת גיל:** כיתות ו'

**שם המורה/המורים:** אליאנה גורדון, מור אורן וענבל מור

**הדרכה:** אליאנה גורדון – מדריכת תנ"ך בחינוך היסודי, מחוז חיפה

נוסד תרע"ד 1913 FOUNDED
בית הספר הריאלי העברי בחיפה

## נתונים על הפרויקט

- שם הפרויקט: “הדבר היה ככה”...
- תחום לימודים: מקרא ושפה
- משך זמן הפרויקט: חודשיים
- תוצר הפרויקט: פאנל המורכב ממגוון דמויות ממגילת אסתר, אשר עונה על שאלות המשקפות את המציאות מנקודת מבטה של הדמות אותה חקרו.

**השאלה הפוריה של הפרויקט**